

德钦县 2024 年农村公路养护工程第二标段中标候选人公示（更正）

一、基本信息：

招标项目名称：德钦县 2024 年农村公路养护工程

标段名称：德钦县 2024 年农村公路养护工程第二标段

标段编号：GC533400202400218001002

招标人：德钦县交通运输局

招标代理：云南中咨海外咨询有限公司

招标方式：公开招标

评标办法：技术评分最低标价法

开标时间：2024 年 09 月 29 日 09 时 00 分

开标地点：德钦县公共资源交易中心—工程建设德钦县开标室 1

公示开始时间：2024 年 10 月 08 日 22 时 00 分

公示结束时间：2024 年 10 月 11 日 23 时 59 分

二、中标候选人信息：

第一中标候选人：云南双林建设工程有限公司

单位代码：91532923690863793W

报价：1099083.97 元

工期承诺：施工期 90 日历天，缺陷责任期 12 个月。

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格以上（含合格）。

主要管理人员：

项目经理：毕树琼（姓名），二级注册建造师（注册编号：云 2532015202101646），安全生产考核合格证书（B 证）（证书编号：云交安 B(17)00128）；

项目总工：吴燕芝（姓名），工程师证（证书编号：Y120234050111330014）。

项目经理业绩：1. 梁河县阿昌族 2016 年度村内道路（整乡推进整族帮扶项目）第 5 标段：九保阿昌族乡勐科村委会（羊叉田组）村村道路；2. 香格里拉市 2018 年农村公路生命安防防护工程东旺乡胜利村共松公路；3. 芒市 2018 年第一批直过民族村项目 6 标段；4. 德钦县羊拉公路“11.03”灾后恢复重建工程一标；5. 鹤庆县宾邓线至水槽村水泥混凝土路面工程、鹤庆县水槽至黑谷田村水泥混凝土路面工程。

投标人资质等级：



公路工程施工总承包贰级

信誉要求：满足招标文件要求。

企业类似业绩：

1. 德钦县羊拉乡公路“11.03”灾后恢复重建工程一标；2. 鹤庆县宾邓线至水槽村水泥混凝土路面工程、鹤庆县水槽至黑谷田村水泥混凝土路面工程。

安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2011]041527

第二中标候选人：云南兴悦建设工程有限公司

单位代码：91532901MA6L33175C

报价：1101299.90 元

工期承诺：施工期 90 日历天，缺陷责任期 12 个月。

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格以上（含合格）。

主要管理人员：

项目经理：李加洪（姓名），二级注册建造师（注册编号：云 2532019202277358），安全生产考核合格证书（B 证）（证书编号：云交安 B(21)G09937）；

项目总工：邱思（姓名），工程师证（证书编号：280117089）。

项目经理业绩：1. 鲁甸县新街至水磨村进村道路路面硬化工程；2. 保山市龙陵县农村公路建设项目。

投标人资质等级：

公路工程施工总承包叁级

信誉要求：满足招标文件要求。

企业类似业绩：

1. 鲁甸县新街至水磨村进村道路路面硬化工程；2. 保山市龙陵县农村公路建设项目。

安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2019]002526

第三中标候选人：云南启誉建设工程有限公司

单位代码：91510132MA6CF15R65

报价：1106397.14 元

工期承诺：施工期 90 日历天，缺陷责任期 12 个月。

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格以上（含



合格)。

主要管理人员:

项目经理: 杨学能(姓名), 二级注册建造师(注册编号: 云 2532019202100285), 安全生产考核合格证书(B证)(证书编号: 云交安 B(21)G05471);

项目总工: 王润(姓名), 工程师证(证书编号: 0200161068)。

项目负责人业绩: 1. 德钦县霞若通乡三级公路改造建设项目 LJ2 标段; 2. 德钦县 2020 年精准扶贫项目农村公路安保工程(中羊公路)。

投标人资质等级:

公路工程施工总承包叁级

信誉要求: 满足招标文件要求。

企业类似业绩:

1. 德钦县霞若通乡三级公路改造建设项目 LJ2 标段; 2. 拖顶乡 2018 年村内户外道路硬化工程施工招标第 2 标段; 3. 永胜县 2022 年 30 户以上自然村通村硬化道路建设项目 EPC 招标(第二标段南片区)招标。

安全生产许可证: (云) JZ 安许证字[2019] 002883

三、经评审废标情况:

“云南辰再建筑工程有限公司”项目经理一级建造师注册证书未按要求签字, 不符合评标办法资格评审中“投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文件规定”项的要求, 因此未通过资格评审。

四、异议、投诉、监督渠道及其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定, 现将该项目中标候选人予以公示, 接受社会监督。如对评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构进行质疑。招标人及招标代理机构联系方式见公告内容。不服质疑回复的可到同级监管部门进行书面投诉。

五、招标人审核意见:

同意发布

审核人: 杨学能



六、联系方式

招标人：德钦县交通运输局

地 址：德钦县行政中心三楼

联系人：龙师

电 话：0887-8412314

招标代理：云南中咨海外咨询有限公司

地 址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17 幢 1 单元 4 楼

联 系 人：王玲春、永扎

电 话：0871-64563522、15894285497、13378877372

监督部门：德钦县交通运输局

地 址：德钦县行政中心三楼

电 话：0887-8412314



“德钦县 2024 年农村公路养护工程第一-第四标段” 中标候选人公示更正情况说明

致：德钦县公共资源交易中心

“德钦县 2024 年农村公路养护工程第一-第四标段”于 2024 年 9 月 29 日在德钦县公共资源交易中心完成开、评标工作，于 2024 年 9 月 30 日发布中标候选人公示。在公示期间，在检查资料时发现上传附件资料中公示结束时间与系统中显示公示结束时间不一致，第四标段中第三中标候选人的报价显示为 0，为了确保一致性及完整性，需发更正公示。

特此说明！

招 标 人：德钦县交通运输局

招标代理：云南中咨海外咨询有限公司

日 期：2024 年 10 月 8 日